РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2017 № 122
сл. Дегтево
О внесении изменений в постановление

 Администрации Дегтевского сельского поселения

от 19.02.2016 № 27
В целях уточнения порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района, в связи с внедрением автоматизированной системы «АЦК-Финансы», Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:

          1. Внести в постановление  Администрации Дегтевского сельского поселения от 19.02.2016 № 27 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района» следующее изменение:
1.1.  В приложении № 1:

подпункт 2.5.1 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5.1. При оплате услуг связи:

Муниципальный контракт (договор), счет, счет-фактура, акт оказанных услуг; заявление о выдаче аванса с резолюцией руководителя получателя средств (в случае оплаты работником получателя средств за знаки почтовой оплаты, пересылку почтовых отправлений).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения                                                В.П. Ручкин
PAGE
1